
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 3 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tychach 

Rada Gminy w Goczałkowicach-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/137/2020 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 7713) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości winno być prowadzone 
z następującą częstotliwością: 

1) z terenu zabudowy wielorodzinnej: 

a) papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – jeden raz w tygodniu, 

b) szkło – jeden raz na dwa tygodnie, 

c) meble i inne odpady wielkogabarytowe – jeden raz na dwa tygodnie, 

d) bioodpady – jeden raz w tygodniu, 

e) popiół – w okresie od 1 października do 30 kwietnia – jeden raz w miesiącu; 

2) z terenu nieruchomości jednorodzinnych: 

a) papier, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – jeden raz na dwa tygodnie, 

b) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – jeden raz na dwa tygodnie, 

c) szkło – jeden raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1656



d) meble i inne odpady wielkogabarytowe – jeden raz w roku, 

e) popiół – w okresie od 1 października do 30 kwietnia – jeden raz w miesiącu, 

f) bioodpady – w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada – jeden raz na dwa tygodnie, w okresie od 
1 grudnia do 31 marca – jeden raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1656


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	lit. a w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. § 3 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	lit. a w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. d w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. e w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. f w § 1 zm. § 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T07:38:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




